
 

 

 

 

Městský úřad Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7,  
412 01 Litoměřice 

podatelna@litomerice.cz 
ID datové schránky: tpebfnu 
www.litomerice.cz 

T: 416 916 111 
IČO: 263958, DIČ: CZ00263958 
Č. účtu: 19-1524471/0100 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOMĚŘICE 
Odbor komunikace, marketingu 
a cestovního ruchu  
 

Zápis z jednání redakční rady Radničního zpravodaje při RM Litoměřice 

Konaného 16. 11. 2022 v kanceláři OKMaCR v budově MěÚ Litoměřice 
 
Přítomni: Ing. Venuše Brunclíková, Václav Sedlák, Ing. Eva Břeňová, Tomáš Sarnovský, 
Ing. Petr Pinka   

Omluveni:  
 
 
Složení redakční rady pro období 2022 - 2026:  

Redakční rada se prvně po komunálních volbách sešla v novém personálním složení. 
Rada města pro období 2022 – 2026 jmenovala redakční radu v následujícím složení: 
 
Tomáš Sarnovský (ANO 2011) 
Ing. Petr Pinka (ODS) 
Václav Sedlák (odborná veřejnost) 
Ing. Eva Břeňová (šéfredaktorka zpravodaje) 
Ing. Venuše Brunclíková (vedoucí odboru územního rozvoje MěÚ) 
 
Nadále tak stejně jako v předchozích letech má v redakční radě zastoupení jak koalice, 
tak opozice, dále zkušený novinář s dlouholetou praxí, dále vedoucí odboru a 
šéfredaktor zpravodaje.  

Příprava říjnového vydání RZ 
 

Zásadní témata RZ:  

• První rozhovor s novým starostou Ing. Radkem Löwym, který představí plány, 
priority a budoucí směřování města v následujícím volebním období 

• Pamětní mince města Litoměřice vydaná ČNB  

• Aktuální informace k projektu GEOSOLAR 
• Modernizace a optimalizace kontejnerových stání  

• Projekt revitalizace Mostné hory  
• Vánoční trhy a s tím související osvětlení měst 

• Výsledky ankety Srdcař Litoměřic 2022 

• Plakát kulturních akcí na prosinec apod.   

mailto:podatelna@litomerice.cz
http://www.litomerice.cz/


 

 

 

 

Městský úřad Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7,  
412 01 Litoměřice 

podatelna@litomerice.cz 
ID datové schránky: tpebfnu 
www.litomerice.cz 

T: 416 916 111 
IČO: 263958, DIČ: CZ00263958 
Č. účtu: 19-1524471/0100 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOMĚŘICE 
Odbor komunikace, marketingu 
a cestovního ruchu  
 

Komentáře zastupitelů:  

V prvním vydání RZ po komunálních volbách bude na dvou stranách, které jsou jinak 
věnovány komentářům zastupitelů, představeno všech 27 zastupitelů, včetně 
fotografií. Ke komentářům zastupitelů zveřejňovanými v souladu se Statutem 
Radničního zpravodaje se vrátíme ihned v následujícím vydání RZ.  

 
 
Informace  

Šéfredaktorka RZ Eva Břeňová informovala, že lze v příštím roce očekávat s ohledem 
na vyšší ceny energií a nárůst cen papíru i zdražení tisku Radničního zpravodaje.   
 

Diskuse 

Příští jednání redakční rady se uskuteční v pondělí 16. ledna.    

Dne 16. 11. 2022     Zapsala: Ing. Eva Břeňová  

 

mailto:podatelna@litomerice.cz
http://www.litomerice.cz/

